Администрация

                                    Ленинского  сельского поселения

01.10.2015 г.                              РАСПОРЯЖЕНИЕ № 37                                х.Ленинский

О внесении изменений в распоряжение

№ 20 от 03.09.2013 г. «О назначении лиц

по разработке муниципальных программ

Ленинского сельского поселения на 2014 -

2016 годы».

         1.Назначить ответственными лицами за разработку и исполнение муниципальных программ Ленинского сельского поселения:

	Наименование муниципальной программы

Ленинского сельского поселения
	Ответственный

исполнитель

	1
	2

	1. «Обеспечение качествен​ными жилищно-комму​нальными услугами насе​ления Администрации Ленинского сельского поселения»
	Фурсова О.И.- главный специалист по ЖКХ

	2. «Защита населения и территории от чрезвычай​ных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Витчинова Т.Н.- специалист по правовой и кадровой работе

	3. «Развитие культуры»
	 Белякова Е.В. – директор МУК СК Ленинский

	4. «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	Ботез А.С.- специалист по земельным и имущественным отношениям

	5. «Развитие физической культуры и спорта»
	 Коваленко М.П.- инспектор по спорту

	6. «Развитие муниципальной службы и информационное общество»
	Витчинова Т.Н.- специалист по правовой и кадровой работе

	7. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Фурсова О.И.- главный специалист по ЖКХ

	8. «Обеспечение общественного порядка и про​тиводействие преступно​сти»
	Витчинова Т.Н.- специалист по правовой и кадровой работе

	9. «Развитие транспортной системы»
	Фурсова О.И.- главный специалист по ЖКХ

	10. «Управление муниципальными финансами и создание условий для эф​фективного управления муниципальными финан​сами»
	Кюрча Т.П.- начальник сектора экономики и финансов

2. Распоряжение № 20 от 03.09.2015 г. считать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                   Бабкина Л.И.

С распоряжением ознакомлены:

Витчинова Т.Н.

Ботез А.С.

Фурсова О.И.

Коваленко М.П.

Белякова Е.В.

Кюрча Т.П.